
Κ20 ΓΥΝΑΙΚΕΣ - 20 ΚΑΛΥΤΕΡΕΣ 2021

Α/Α ΕΠΙΔΟΣΗ ΑΝΕΜΟΣ ΠΑΡΑΤ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΓ ΣΥΛΛΟΓΟΣ ΣΕΙΡΑ ΔΙΟΡΓΑΝΩΣΗ ΤΟΠΟΣ ΗΜΕΡ/ΝΙΑ

100M     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ
                                                                                                                                             
1 11.55 1.90 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΠΟΛΥΝΙΚΗ 2003 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (6Η) ΠΑΝΕΥΡΩΠΑΪΚΟΙ Κ20 ΤΑΛΛΙΝΝ 15/07/2021

2 12.14 1.50 ΤΡΑΓΟΥΣΤΗ ΖΩΗ 2002 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ (5) ΒΑΛΚΑΝΙΚΟΙ Κ20 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΗ 12/06/2021

3 12.20 0.30 ΛΟΥΚΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΠΑΝΑΧΑΪΚΗ ΓΕ (3Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

4 12.26 0.30 ΜΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΛΗΔΑ-ΜΑΡΙΑ 2005 ΠΕΛΑΣΓΟΣ ΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΛΑΡΙΣΑ 29/05/2021

5 12.38 -0.50 ΜΠΛΑΤΣΙΩΤΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 2002 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΧΑΛΚΙΔΑ 08/05/2021

6 12.42 1.50 ΚΟΛΟΒΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΑΡΙΣΤΕΑ 2004 ΑΟ ΕΡΜΗΣ (11Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

7 12.46 -0.10 ΜΗΤΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛΛ. (3Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

8 12.48 1.40 ΣΥΡΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠ. ΧΩΡΙΟΥ (11Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

9 12.49 1.20 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΧΙΟΣ 12/05/2021

10 12.49 1.50 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2002 Α.Ε.Κ. (17Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 05/06/2021
                                                                                                                                             
11 12.50 0.30 ΤΣΟΥΚΟΥΜΑ ΓΚΛΟΡΥ-ΤΣΙΝΤΙΜΜ 2003 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (12Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

12 12.52 -0.90 ΚΟΤΣΕΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΑΟ ΕΡΜΗΣ (8) *ΔΡΟΜΕΙΑ* ΒΑΡΗ 23/06/2021

13 12.53 -0.40 ΚΟΥΦΟΓΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2005 ΛΕΟΝΤΕΣ ΠΑΝΟΡΑΜΑΤΟΣ (6) *ΚΩΣΤΑΣ ΣΠΑΝΙΔΗΣ* ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 26/05/2021

14 12.54 -0.40 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΠΕΛΑΣΓΟΣ ΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (7) *ΚΩΣΤΑΣ ΣΠΑΝΙΔΗΣ* ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 26/05/2021

15 12.56 0.10 ΒΑΡΣΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 ΓΣ ΠΙΝΔΑΡΟΣ ΘΗΒΩΝ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΧΑΛΚΙΔΑ 29/05/2021

16 12.56 -1.00 ΚΡΙΜΙΤΣΑ ΛΥΔΙΑ 2002 ΑΣ ΣΧΟΛΗΣ ΜΩΡΑΪΤΗ (12) *ΓΚΑΛΑ ΓΥΝΑΙΚΩΝ* ΦΙΛΟΘΕΗ 14/06/2021

17 12.57 0.50 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2003 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠ. ΧΩΡΙΟΥ (6) *ΤΟΦΑΛΕΙΑ* ΠΑΤΡΑ 19/05/2021

18 12.58 -1.90 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ 2007 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΕΛΛΗΝΙΚΟ 30/05/2021

19 12.59 1.40 ΧΛΩΡΟΥ ΙΛΕΑΝΑ 2004 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ (15Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

20 12.60 1.70 ΤΣΑΓΚΟΓΕΩΡΓΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΜΑΡΙΝΑ 2004 ΓΣ ΛΥΚΑΙΑ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΤΡΙΠΟΛΗ 30/05/2021

21 12.60 1.00 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2002 Ο.Φ.Η. (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 15/05/2021

22 12.60 1.20 ΝΕΑΜΩΝΙΤΗ ΜΑΡΘΑ 2005 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΧΙΟΣ 12/05/2021
                                                                                                                                             

ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΟ ΧΕΙΡΟΣ

1 12.2 ΤΖΙΝΙΕΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2002 ΑΟ ΑΡΙΣΒΑΙΟΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΜΥΤΙΛΗΝΗ 08/05/2021
                                                                                                                                             
                                                              ΜΕ ΕΥΝΟΪΚΟ ΑΝΕΜΟ

1 11.91 3.50 ΤΡΑΓΟΥΣΤΗ ΖΩΗ 2002 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

2 12.13 3.50 ΛΟΥΚΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΠΑΝΑΧΑΪΚΗ ΓΕ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

3 12.16 6.10 ΜΗΤΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛΛ. (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

4 12.22 3.50 ΜΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΛΗΔΑ-ΜΑΡΙΑ 2005 ΠΕΛΑΣΓΟΣ ΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

5 12.22 6.10 ΤΣΟΥΚΟΥΜΑ ΓΚΛΟΡΥ-ΤΣΙΝΤΙΜΜ 2003 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (6) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

6 12.25 2.10 ΚΑΡΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΠΑΤΡΑ 29/05/2021

7 12.25 6.10 ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2002 Ο.Φ.Η. (7) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

8 12.26 3.50 ΚΟΛΟΒΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΑΡΙΣΤΕΑ 2004 ΑΟ ΕΡΜΗΣ (8) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

9 12.28 3.10 ΚΡΙΜΙΤΣΑ ΛΥΔΙΑ 2002 ΑΣ ΣΧΟΛΗΣ ΜΩΡΑΪΤΗ (5Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

10 12.33 6.10 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ-ΣΩΤΗΡΙΑ 2004 ΓΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ (10) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

11 12.35 3.50 ΜΠΛΑΤΣΙΩΤΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 2002 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (11) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

12 12.39 6.10 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ (12) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

13 12.39 2.10 ΒΟΥΓΑ ΑΝΔΡΙΑΝΝΑ 2006 ΠΑΝΑΧΑΪΚΗ ΓΕ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΠΑΤΡΑ 29/05/2021

14 12.41 4.80 ΤΣΑΓΚΟΓΕΩΡΓΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ-ΜΑΡΙΝΑ 2004 ΓΣ ΛΥΚΑΙΑ ΜΕΓΑΛΟΠΟΛΗΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΤΡΙΠΟΛΗ 09/05/2021

15 12.47 3.80 ΝΤΑΝΑΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΑ 2005 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 (10Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

16 12.47 6.10 ΧΛΩΡΟΥ ΙΛΕΑΝΑ 2004 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ (13) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

17 12.50 6.10 ΖΕΡΒΑ ΜΑΡΙΝΑ 2002 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ (15) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

18 12.50 3.60 ΜΟΖΑ ΑΝΝΑ 2005 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ (7) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 08/05/2021

19 12.54 4.90 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΔΟΜΗ 2004 (8) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 08/05/2021



200M     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ
                                                                                                                                             

1 23.77 -0.10 Π.Ρ.Κ20 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΠΟΛΥΝΙΚΗ 2003 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (10Η) ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ Κ20 ΝΑΪΡΟΜΠΙ 20/08/2021

2 24.91 1.90 ΚΑΡΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 09/05/2021

3 25.15 1.50 ΜΠΛΑΤΣΙΩΤΗ ΜΙΧΑΕΛΑ 2002 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (11Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 06/06/2021

4 25.17 0.10 ΤΡΑΓΟΥΣΤΗ ΖΩΗ 2002 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ (8) ΒΑΛΚΑΝΙΚΟΙ Κ20 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΗ 13/06/2021

5 25.25 -0.30 ΣΥΡΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠ. ΧΩΡΙΟΥ (2) *ΔΡΟΜΕΙΑ* ΒΑΡΗ 23/06/2021

6 25.29 1.90 ΛΟΥΚΑΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΠΑΝΑΧΑΪΚΗ ΓΕ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 09/05/2021

7 25.34 1.50 ΚΡΙΜΙΤΣΑ ΛΥΔΙΑ 2002 ΑΣ ΣΧΟΛΗΣ ΜΩΡΑΪΤΗ (13Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 06/06/2021

8 25.36 1.10 ΡΑΠΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 06/05/2021

9 25.42 0.10 ΣΥΚΟΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ (6) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

10 25.45 -0.20 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2002 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (3) *ΚΩΣΤΑΣ ΣΠΑΝΙΔΗΣ* ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 26/05/2021

                                                                                                                                             

11 25.45 1.30 ΤΣΟΥΚΟΥΜΑ ΓΚΛΟΡΥ-ΤΣΙΝΤΙΜΜ 2003 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (4Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

12 25.52 -3.10 ΜΠΑΜΠΙΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2003 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 08/05/2021

13 25.54 1.20 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 2004 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ (6Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

14 25.60 0.10 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΔΟΜΗ 2004 (7) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

15 25.66 -0.30 ΛΑΜΠΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠETΣΩΝ. (4) *ΔΡΟΜΕΙΑ* ΒΑΡΗ 23/06/2021

16 25.67 0.10 ΤΣΙΑΠΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ-ΘΕΟΛΟΓΙΑ 2004 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 (10) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

17 25.69 0.40 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΠΕΛΑΣΓΟΣ ΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (3Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

18 25.74 0.80 ΠΑΠΑΠΕΤΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ (10Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

19 25.79 1.20 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2002 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (11Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

20 25.80 -1.40 ΣΕΝΚΑΛΑ ΗΒΗ-ΦΑΝΗ 2006 ΓΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ (4Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

                                                                                                                                             

                                                              ΜΕ ΕΥΝΟΪΚΟ ΑΝΕΜΟ

1 23.72 2.90 ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΟΥ ΠΟΛΥΝΙΚΗ 2003 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

2 24.93 3.30 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2002 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (5) ΦΟΙΤΗΤ. ΜΗΤΙΝΓΚ ΝΑΤΣΙΤΟΤΣΕΣ ΗΠΑ 24/04/2021

3 25.14 5.70 ΤΣΟΥΚΟΥΜΑ ΓΚΛΟΡΥ-ΤΣΙΝΤΙΜΜ 2003 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (5) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

4 25.31 2.50 ΜΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2003 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ (6) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

5 25.48 5.70 ΧΑΝΙΩΤΑΚΗ ΠΕΡΣΕΦΟΝΗ 2004 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ (6) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

6 25.61 2.50 ΧΛΩΡΟΥ ΙΛΕΑΝΑ 2004 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ (8) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

7 25.66 2.90 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΠΕΛΑΣΓΟΣ ΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (9) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

8 25.68 3.20 ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2002 Α.Ε.Κ. (9) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

9 25.75 5.30 ΡΟΥΜΕΛΙΩΤΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2003 ΑΟ ΔΙΑΣ ΟΛΥΜΠ. ΧΩΡΙΟΥ (10) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021



400M     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ
                                                                                                                                             

1 56.09 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 2002 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (11) ΦΟΙΤΗΤ. ΗΜΕΡΙΔΑ ΓΟΥΑΚΟ ΗΠΑ 03/04/2021

2 56.25 ΚΑΡΕΛΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 08/05/2021

3 56.47 ΡΑΠΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (9) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

4 57.11 ΖΕΝΕΓΙΑ ΛΑΟΥΡΑ 2003 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε. & Μ. ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΡΟΔΟΣ 08/05/2021

5 57.33 ΙΒΙΤΣ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2005 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

6 57.36 ΔΕΣΠΟΛΛΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ 2003 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ (13) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

7 57.37 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΠΑΝΑΧΑΪΚΗ ΓΕ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

8 57.57 ΨΥΛΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΟ ΧΑΝΙΩΝ Ο ΚΥΔΩΝ (14) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

9 57.60 ΛΑΜΠΟΓΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠETΣΩΝ. (6) *ΘΩΔΕΙΑ* ΛΟΥΤΡΑΚΙ 13/06/2021

10 58.15 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 2002 ΜΕΑΣ ΤΡΙΤΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (3) *ΚΩΣΤΑΣ ΣΠΑΝΙΔΗΣ* ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 26/05/2021

                                                                                                                                             

11 58.76 ΓΙΟΥΒΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 2002 ΓΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΛΑΡΙΣΑ 08/05/2021

12 58.98 ΚΟΥΤΣΟΥΜΑΝΗ ΝΙΚΗ 2004 ΟΚΑ ΦΙΛΙΠΠΩΝ Ν. ΚΑΒΑΛΑΣ ΦΙΛΙΠ. (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

13 59.01 ΒΟΣΝΑΚΟΥ ΕΙΡΗΝΗ 2004 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

14 59.16 ΡΟΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 2005 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ (6) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

15 59.19 ΟΤΖΙΚΟΥΤΟΥ ΦΑΤΙΑ-ΑΝΤΕΝΙΚΕ 2004 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (5Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

16 59.34 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΠΑΣ ΡΗΣΣΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (7Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

17 59.39 ΚΛΑΨΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 2005 ΟΚΑ ΑΡΚΑΔΙ ΡΕΘΥΜΝΟΥ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΧΑΝΙΑ 12/06/2021

18 59.47 ΤΖΙΒΑΝΙΔΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΓΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 2018 (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 29/05/2021

19 59.50 ΓΩΓΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2004 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (8Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

20 59.50 ΒΛΑΧΟΥ ΣΤΡΑΤΟΝΙΚΗ 2004 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ (8Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

                                                                                                                                             

800M     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ

                                                                                                                                             

1 2:04.11 Π.Ρ.Κ20 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΛΗ-ΕΥΤΥΧΙΑ 2002 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ (4) ΠΑΝΕΥΡΩΠΑΪΚΟΙ Κ20 ΤΑΛΛΙΝΝ 17/07/2021

2 2:09.94 ΣΠΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2002 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ (3) ΦΟΙΤΗΤ. ΜΗΤΙΝΓΚ ΤΑΛΛΑΧΑΣΣΗ ΗΠΑ 26/03/2021

3 2:10.23 ΓΚΙΒΙΖΙΝΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2005 ΒΕΡΓΙΝΑ (1) ΕΛΛΑΔΑ-ΚΥΠΡΟΣ Κ18 ΛΕΜΕΣΟΣ 22/07/2021

4 2:10.75 ΓΙΟΥΒΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 2002 ΓΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (2) ΓΚΑΛΑ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑ 19/06/2021

5 2:11.55 ΚΑΛΛΙΜΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 ΓΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Ο ΗΡΑΚΛΗΣ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

6 2:12.79 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 ΟΚΑ ΒΙΚΕΛΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ (1) *ΚΩΣΤΑΣ ΣΠΑΝΙΔΗΣ* ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 26/05/2021

7 2:14.42 ΔΕΣΠΟΛΛΑΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΜΑΡΙΑ 2003 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

8 2:15.47 ΠΑΠΑΧΕΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΑΣ ΣΧΟΛΗΣ ΜΩΡΑΪΤΗ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

9 2:16.81 ΓΩΓΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2004 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

10 2:17.47 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΠΕΛΑΣΓΟΣ ΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

                                                                                                                                             

11 2:18.55 ΡΑΦΑΪΛΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2003 ΑΟ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (1) *ΜΙΡΑΜΠΕΛΟ* ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/04/2021

12 2:18.75 ΓΕΩΡΓΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΕΥΜΟΡΦΙΑ 2004 ΝΑΟ ΚΕΚΡΩΨ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

13 2:19.66 ΓΚΡΕΖΟΥ ΜΑΡΚΕΛΛΑ 2002 ΑΣ ΑΡΗΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 09/05/2021

14 2:20.0 ΠΛΩΜΑΡΙΤΟΥ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ-ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΜΥΤΙΛΗΝΗ 09/05/2021

15 2:20.08 ΛΙΑΝΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2003 ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΠΕΥΚΗΣ ΓΣ (5Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

16 2:20.09 ΜΑΡΛΗ ΜΑΡΑ 2002 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (5) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 09/05/2021

17 2:20.26 ΚΑΣΛΕΒΑ-ΤΣΙΡΙΓΩΤΗ ΕΥΔΟΚΙΑ 2002 ΑΟ ΧΑΝΙΩΝ Ο ΚΥΔΩΝ (5) *ΒΕΝΙΖΕΛΕΙΑ-ΧΑΝΙΑ* ΧΑΝΙΑ 30/05/2021

18 2:20.81 ΜΠΑΡΜΠΑΓΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ 2017 (7) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

19 2:21.80 ΝΤΑΣΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 ΓΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (5) ΓΚΑΛΑ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑ 19/06/2021

20 2:22.45 ΘΩΜΑΪΔΗ ΣΟΦΙΑ 2004 ΣΚΑ ΜΕΤΕΩΡΩΝ (8) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

                                                                                                                                             



1500M     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ

                                                                                                                                             

1 4:19.55 ΣΠΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2002 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ (4) ΦΟΙΤΗΤ. ΜΗΤΙΝΓΚ ΤΖΑΚΣΟΝΒΙΛ ΗΠΑ 29/04/2021

2 4:22.33 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΛΛΗ-ΕΥΤΥΧΙΑ 2002 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ (7) ΦΟΙΤΗΤ. ΜΗΤΙΝΓΚ ΓΙΟΥΤΖΗΝ ΗΠΑ 17/04/2021

3 4:29.61 ΓΚΙΒΙΖΙΝΗ ΑΛΚΗΣΤΙΣ-ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2005 ΒΕΡΓΙΝΑ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

4 4:30.49 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 ΟΚΑ ΒΙΚΕΛΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ (5) ΒΑΛΚΑΝΙΚΟΙ Κ20 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΗ 13/06/2021

5 4:38.07 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΠΕΛΑΣΓΟΣ ΑΣ ΛΑΡΙΣΑΣ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

6 4:41.00 ΚΑΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 2003 ΠΑΝΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ (1) *ΑΙΓΑΙΟΠΕΛΑΓΙΤΙΚΟΙ* ΧΙΟΣ 09/10/2021

7 4:42.18 ΛΑΖΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2003 ΓΕ ΠΟΡΟΥ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ (6) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

8 4:42.44 ΣΚΕΠΕΤΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ (1) ΕΛΛΑΔΑ-ΚΥΠΡΟΣ Κ18 ΛΕΜΕΣΟΣ 21/07/2021

9 4:44.81 ΝΤΑΣΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 ΓΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΛΑΡΙΣΑ 08/05/2021

10 4:45.43 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2004 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

                                                                                                                                             

11 4:45.50 ΧΑΤΖΗΠΑΝΑΓΙΩΤΗ ΗΛΙΑΝΑ 2005 ΑΣ ΣΧΟΛΗΣ ΜΩΡΑΪΤΗ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 08/05/2021

12 4:47.09 ΡΟΥΛΙΑ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ-ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2006 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠETΣΩΝ. (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

13 4:49.35 ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΘΗ 2004 ΑΟ ΠΕΛΩΨ (1) *ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ* ΑΙΓΙΟ 19/06/2021

14 4:50.57 ΚΙΟΥΛΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ-ΜΑΡΙΝΑ 2006 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛΛ. (6) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

15 4:50.65 ΡΟΥΛΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 2005 ΓΣ ΑΘΛΟΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙ-ΔΡΑΠETΣΩΝ. (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΕΛΛΗΝΙΚΟ 29/05/2021

16 4:53.70 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ 2004 ΓΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ (6) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

17 4:53.92 ΛΑΥΡΑΝΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2002 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ (2) *ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ* ΑΙΓΙΟ 19/06/2021

18 4:54.07 ΖΑΓΚΛΗ ΣΟΦΙΑ 2006 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ (7) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

19 4:55.35 ΜΩΡΑΪΤΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2005 ΓΣ ΚΕΡΑΤΕΑΣ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 08/05/2021

20 4:57.60 ΠΟΛΥΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2005 ΑΟ ΠΕΛΩΨ (11) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

                                                                                                                                             

3000M     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ

                                                                                                                                             

1  9:31.67 ΣΠΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2002 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ (1) ΦΟΙΤΗΤ. ΜΗΤΙΝΓΚ ΓΚΕΪΝΣΒΙΛ ΗΠΑ 03/04/2021

2 10:09.78 ΚΑΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 2003 ΠΑΝΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

3 10:14.68 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 ΟΚΑ ΒΙΚΕΛΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

4 10:21.95 ΛΑΖΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2003 ΓΕ ΠΟΡΟΥ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ (2) ΓΚΑΛΑ ΑΠΟΣΤΑΣΕΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑ 19/06/2021

5 10:22.77 ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΘΗ 2004 ΑΟ ΠΕΛΩΨ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

6 10:26.69 ΚΟΡΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2002 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛΛ. (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

7 10:28.92 ΑΝΔΡΟΥΤΣΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2004 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

8 10:32.71 ΚΑΤΣΙΑΝΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 2005 ΑΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΨΥΧΙΚΟΥ-(ΑΤΦΑ) (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

9 10:34.00 ΖΑΡΚΑΔΟΥΛΑ ΕΥΤΥΧΙΑ 2007 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

10 10:36.01 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΗ 2004 ΓΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

                                                                                                                                             

11 10:42.07 ΒΑΛΑΧΑ ΜΥΡΤΩ 2007 ΑΟ ΠΕΛΩΨ (6) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

12 10:45.10 ΚΑΡΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ-ΧΑΡΙΤΙΝΗ 2006 ΓΑΣ ΑΓΡΙΝΙΟΥ (7) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

13 10:46.23 ΜΑΡΙΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2002 ΓΣ ΛΙΒΥΚΟΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ (7) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

14 10:46.82 ΣΙΟΥΤΚΑ ΜΑΡΙΑ 2005 Μ. ΑΛ/ΝΔΡΟΣ ΚΑΛΛ. ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ (8) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

15 10:47.33 ΛΑΖΑΡΑΚΗ ΖΩΗ 2005 ΑΟ ΠΕΛΩΨ (9) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

16 10:47.57 ΠΑΣΠΑΛΙΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ (10) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

17 10:49.46 ΜΠΟΜΠΟΥΓΙΑΝΝΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2005 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (11) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

18 10:50.04 ΜΠΟΥΓΑ ΒΕΡΟΝΙΚΗ 2007 ΑΟ ΣΠ. ΛΟΥΗΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΕΛΛΗΝΙΚΟ 29/05/2021

19 10:51.11 ΜΠΑΡΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (12) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

20 10:51.65 ΒΑΡΔΑ ΔΑΦΝΗ 2006 ΑΟ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (13) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

                                                                                                                                             



5000M     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ
                                                                                                                                             

1 16:31.54 ΣΠΥΡΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ 2002 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ (2) ΦΟΙΤΗΤ. ΜΗΤΙΝΓΚ ΓΚΕΪΝΣΒΙΛ ΗΠΑ 16/04/2021

2 17:09.86 ΠΑΣΠΑΛΙΑΡΗ ΙΩΑΝΝΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2002 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ (4) ΒΑΛΚΑΝΙΚΟΙ Κ20 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΗ 13/07/2021

3 17:44.58 ΚΑΣΣΟΥ ΜΑΡΙΑ 2003 ΠΑΝΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

4 18:04.15 ΚΟΡΩΝΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2002 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛΛ. (16) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 06/06/2021

5 18:41.13 ΠΑΣΠΑΛΙΑΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 ΓΑΣ Ο ΙΛΙΣΣΟΣ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

6 18:48.12 ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2004 ΓΣ Η ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΛΑΜΙΑΣ (6) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

7 18:51.02 ΛΑΖΑΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2003 ΓΕ ΠΟΡΟΥ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ (7) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

8 18:56.37 ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΘΗ 2004 ΑΟ ΠΕΛΩΨ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

9 19:11.99 ΚΥΡΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2002 ΦΣ ΑΡΓΟΥΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟΥ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 26/05/2021

10 19:12.83 ΜΑΡΙΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2002 ΓΣ ΛΙΒΥΚΟΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 16/05/2021

                                                                                                                                             

11 19:18.73 ΠΑΤΕΡΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 ΓΣ ΒΙΤΣΕΝΤΖΟΣ ΚΟΡΝΑΡΟΣ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 16/05/2021

12 19:22.53 ΠΑΡΘΕΝΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 2002 ΑΓΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ ΑΝΑΤΟΛΗ (8) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

13 19:37.5 ΜΠΑΡΕΛΛΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΜΥΤΙΛΗΝΗ 09/05/2021

14 20:01.34 ΚΑΡΥΔΗ ΕΦΡΑΙΜΙΑ-ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2002 ΑΟ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ (11) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

15 20:22.30 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2002 ΓΣ ΛΑΓΚΑΔΑ (9) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 08/05/2021

16 20:22.53 ΜΠΟΥΡΤΖΟΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΔΙΟΝΥΣΙΑ 2003 ΟΦΚΑ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ (10) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

17 20:43.8 ΨΩΜΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2004 ΓΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΛΑΡΙΣΑ 09/05/2021

18 20:52.71 ΣΤΕΦΟΥ ΕΛΕΝΗ 2002 ΣΚΑ ΧΟΛΑΡΓΟΥ-ΠΑΠΑΓΟΥ (19) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

19 21:00.40 ΜΠΕΝΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2002 ΓΣ ΠΙΝΔΑΡΟΣ ΘΗΒΩΝ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΧΑΛΚΙΔΑ 09/05/2021

20 21:08.5 ΧΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 2004 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΧΙΟΣ 22/05/2021

                                                                                                                                             

3000Μ ΦΥΣΙΚΑ ΕΜΠΟΔΙΑ     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ
                                                                                                                                             

1 10:31.72 Π.Ρ.Κ20 ΚΑΛΛΙΜΟΓΙΑΝΝΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2004 ΓΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Ο ΗΡΑΚΛΗΣ (7Π) ΠΑΝΕΥΡΩΠΑΪΚΟΙ Κ20 ΤΑΛΛΙΝΝ 15/07/2021

2 10:48.19 ΡΑΦΑΪΛΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ 2003 ΑΟ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 15/05/2021

3 11:01.01 ΜΑΡΛΗ ΜΑΡΑ 2002 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (1) *ΚΩΣΤΑΣ ΣΠΑΝΙΔΗΣ* ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 26/05/2021

4 11:23.40 ΑΒΡΑΜΟΓΛΟΥ ΦΑΝΗ 2002 ΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ (8) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

5 11:29.48 ΚΟΚΚΟΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 2002 ΦΓΣ ΣΠΑΡΤΗΣ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

6 11:52.82 ΚΟΥΒΑΡΑ ΝΙΟΒΗ 2004 ΓΕ ΠΟΡΟΥ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 08/05/2021

7 11:55.72 ΜΑΡΙΔΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2002 ΓΣ ΛΙΒΥΚΟΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 15/05/2021

8 12:10.10 ΜΠΕΝΑΚΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ 2002 ΓΣ ΠΙΝΔΑΡΟΣ ΘΗΒΩΝ (6) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

9 12:14.72 ΦΛΩΚΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2004 ΑΣ ΝΕΜΕΑ (3) *ΤΟΦΑΛΕΙΑ* ΠΑΤΡΑ 19/05/2021

10 12:48.82 ΜΑΥΡΟΦΟΡΟΥ ΧΡΥΣΗ 2004 ΑΟ ΛΑΣΙΘΙΟΥ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 15/05/2021

                                                                                                                                             

11 12:55.80 ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2004 ΓΕ ΠΟΡΟΥ ΤΡΟΙΖΗΝΙΑΣ (7) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

12 13:05.0 ΝΤΕΡΒΙΣΙ ΚΑΣΣΑΝΔΡΑ 2002 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΜΥΤΙΛΗΝΗ 08/05/2021

13 14:04.24 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ 2003 ΑΠΚ ΝΕΑΠΟΛΗΣ (8) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 08/05/2021

14 14:14.27 ΠΑΡΑΣΚΕΥΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ-ΕΛΕΝΗ 2004 ΑΚ. ΠΟΔ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΙΛΚΙΣ (9) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 08/05/2021

                                                                                                                                             



100Μ ΕΜΠΟΔΙΑ (0.84Μ)     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ

                                                                                                                                             

1 14.33 1.00 ΝΤΕΛΙΟΥ ΧΑΒΑ 2004 ΟΦΚΑ ΟΙ ΡΟΔΙΟΝΙΚΕΣ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

2 14.40 1.00 ΖΑΡΟΚΩΣΤΑ ΑΛΚΥΟΝΗ 2004 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛΛ. (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

3 14.43 1.00 ΓΙΑΝΝΑΔΗ ΜΑΡΙΝΑ 2002 ΑΣ ΑΙΓΙΟΥ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ Ο ΑΙΓΙΕΥΣ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

4 14.59 1.00 ΠΟΪΡΑΖΙΔΗ ΝΙΚΟΛΙΑ 2004 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

5 15.12 1.70 ΜΠΟΥΡΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ 2002 ΦΓΣ ΣΠΑΡΤΗΣ (12Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

6 15.32 -0.90 ΚΑΤΣΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΓΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΘΗΝΑΣ (9) *ΔΡΟΜΕΙΑ* ΒΑΡΗ 23/06/2021

7 15.47 1.20 ΠΕΡΔΙΚΗ ΑΘΗΝΑ 2003 Ο.Φ.Η. (16Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

8 15.64 -0.20 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 ΓΑΣ Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ (8) *ΚΩΣΤΑΣ ΣΠΑΝΙΔΗΣ* ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 26/05/2021

9 15.79 1.00 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2002 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 07/06/2021

10 15.92 0.40 ΝΤΟΥΜΗ-ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ 2003 Ο.Φ.Η. (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 15/05/2021

                                                                                                                                             

11 15.94 -1.90 ΕΥΚΟΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΦΣΚΑ ΚΟΖΑΝΗΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 26/05/2021

12 16.05 0.10 ΝΕΓΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΓΕ ΝΑΟΥΣΑΣ (9) *ΚΩΣΤΑΣ ΣΠΑΝΙΔΗΣ* ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 26/05/2021

13 16.08 -1.10 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΓΑΣ Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ (6) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 07/05/2021

14 16.10 0.80 ΓΚΟΥΤΣΙΔΟΥ-ΣΕΡΜΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2003 ΠΑΣ ΡΗΣΣΟΣ ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΚΑΒΑΛΑ 08/05/2021

15 16.12 1.20 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 05/05/2021

16 16.22 0.00 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΗΛΙΑΝΝΑ 2004 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 08/05/2021

17 16.53 -1.40 ΤΣΟΓΚΑ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 2003 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ (6) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 08/05/2021

18 16.80 1.60 ΜΠΑΛΟΥΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 07/06/2021

19 16.88 0.00 ΠΕΠΠΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 2003 ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 08/05/2021

20 17.01 1.60 ΜΠΑΛΑΝ ΜΑΡΙΑ-ΜΠΙΑΝΚΑ 2002 ΓΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 07/06/2021

                                                                                                                                             

ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΟ ΧΕΙΡΟΣ

1 16.7 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2003 ΦΙΛΟΠΡΟΟΔΟΣ ΟΜ. ΒΡΟΝΤΑΔΟΥ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΧΙΟΣ 22/05/2021

                                                              ΜΕ ΕΥΝΟΪΚΟ ΑΝΕΜΟ

1 15.13 2.30 ΧΑΤΖΗΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 ΓΑΣ Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

2 15.53 2.30 ΦΕΡΡΑΪ ΜΑΡΙΛΕΝΑ 2004 ΓΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ (7) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

3 15.59 2.50 ΕΥΚΟΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΦΣΚΑ ΚΟΖΑΝΗΣ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

4 15.71 2.30 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΓΑΣ Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ (8) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

5 15.79 3.90 ΤΣΟΓΚΑ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 2003 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Α/Γ ΝΑΞΟΣ 22/05/2021

6 15.84 2.30 ΝΕΓΡΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 ΓΕ ΝΑΟΥΣΑΣ (9) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

7 16.05 2.30 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 ΣΟΑ ΦΩΚΙΑΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021



400Μ ΕΜΠΟΔΙΑ (0.76M)     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ

                                                                                                                                             

1 59.00 ΧΑΤΖΗΠΟΥΡΓΑΝΗ ΑΝΝΑ 2003 ΓΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ (9Η) ΠΑΝΕΥΡΩΠΑΪΚΟΙ Κ20 ΤΑΛΛΙΝΝ 17/07/2021

2 61.26 ΖΕΝΕΓΙΑ ΛΑΟΥΡΑ 2003 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε. & Μ. ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ (ΕΣ) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

3 61.59 ΠΑΡΑΣΤΑΤΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2002 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 06/06/2021

4 61.90 ΖΕΝΕΓΙΑ ΕΛΙΜΠΙΟΝΑ 2003 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε. & Μ. ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ (ΕΣ) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

5 62.10 ΚΑΡΒΟΥΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ 2004 ΓΟ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ Γ. ΠΑΛΑΣΚΑ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

6 63.44 ΜΗΤΣΙΟΥΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2003 ΓΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Ο ΖΕΥΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΛΑΡΙΣΑ 09/05/2021

7 63.65 ΝΑΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΓΑΣ ΑΡΧΕΛΑΟΣ ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

8 64.26 ΑΛΕΞΙΑΔΗ ΕΛΕΝΗ 2004 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

9 64.48 ΚΟΥΒΙΔΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΠΣ ΠΗΓΑΣΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ (2) *ΗΡΑΚΛΕΙΑ* ΗΡΑΚΛΕΙΟ 26/06/2021

10 65.27 ΧΡΗΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΓΣ ΕΔΕΣΣΑΣ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

                                                                                                                                             

11 65.47 ΔΑΝΗΛΑΤΟΥ ΦΑΙΔΡΑ 2005 ΑΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

12 65.95 ΔΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΓΣ ΒΕΛΟΣ ΠΑΛΑΙΟΥ ΦΑΛΗΡΟΥ (6) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

13 66.43 ΜΠΡΟΥΖΟΥΚΗ ΖΩΗ 2005 ΓΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Ο ΖΕΥΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΛΑΡΙΣΑ 09/05/2021

14 66.43 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 2004 ΓΑΣ Μ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ (7) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

15 66.57 ΣΩΛΟΥ ΛΥΔΙΑ 2005 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΟΥΡΟΣ" (8) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

16 66.68 ΣΚΑΡΤΣΙΛΑ ΓΑΡΥΦΑΛΙΑ-ΑΝΝΑ 2005 ΦΙΛ. ΛΕΣΧΗ ΑΙΓΙΟΥ (9) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

17 67.14 ΚΑΤΣΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 2003 ΓΣ ΕΛΕΥΘ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΧΑΝΙΑ 16/05/2021

18 67.42 ΣΕΜΙΤΕΚΟΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2005 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΠΑΤΡΑ 29/05/2021

19 68.56 ΑΔΑΜΟΥ ΑΝΘΙΑ 2005 ΑΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ "ΕΥ ΖΗΝ" (8Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

20 68.73 ΓΕΡΟΜΑΡΚΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 2004 ΓΑΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ (10) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

ΧΡΟΝΟΜΕΤΡΟ ΧΕΙΡΟΣ

1 65.9 ΤΣΑΛΑΒΟΥΤΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2002 ΑΟ ΑΡΙΣΒΑΙΟΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΜΥΤΙΛΗΝΗ 09/05/2021

                                                                                                                                             

10000Μ ΒΑΔΗΝ ΣΤΙΒΟΣ     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ
                                                                                                                                             

1 49:31.80 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ (9) ΠΑΓΚΟΣΜΙΟ Κ20 ΝΑΪΡΟΜΠΙ 21/08/2021

2 52:26.86 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ 2003 ΓΣ ΠΙΝΔΑΡΟΣ ΘΗΒΩΝ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

3 53:13.4 ΒΑΛΙΟΝΤΗ ΣΟΦΙΑ-ΙΩΑΝΝΑ 2004 ΑΘΛΟΚΙΝΗΣΗ ΑΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΜΥΤΙΛΗΝΗ 08/05/2021

4 53:23.11 ΓΑΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΦΙΛΙΠΠΑ 2002 ΣΟΑ ΦΩΚΙΑΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

5 53:51.07 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2004 ΣΟΑ ΦΩΚΙΑΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

6 56:50.21 ΦΛΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2003 ΣΟΑ ΦΩΚΙΑΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΛΑΡΙΣΑ 09/05/2021

7 60:12.14 ΠΑΛΜΟΥ ΜΑΛΕΝΑ-ΕΙΡΗΝΗ 2004 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 08/05/2021

8 60:54.44 ΜΠΑΡΟΥΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 2002 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

9 62:21.69 ΚΑΠΩΝΗ ΕΛΕΝΗ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2002 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 08/05/2021

10 67:39.3 ΑΜΜΠΡΟΥΣ ΚΑΡΛΑ-ΛΑΡΙΣΑ 2004 ΦΙΛΑΘΛ. ΓΠΣ ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΜΥΤΙΛΗΝΗ 08/05/2021

11 71:53.35 ΠΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2004 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΡΟΔΟΣ 08/05/2021

                                                                                                                                             

10 ΧΛΜ ΒΑΔΗΝ ΔΡΟΜΟΣ
                                                                                                                                             

1 49:05 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ (1) ΗΜΕΡΙΔΑ ΜΕΓΑΡΑ 18/04/2021

2 52:35 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΖΑΦΕΙΡΙΑ 2003 ΓΣ ΠΙΝΔΑΡΟΣ ΘΗΒΩΝ (1) ΗΜΕΡΙΔΑ ΜΕΓΑΡΑ 28/02/2021

3 53:36 ΑΡΒΑΝΙΤΑΚΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2004 ΣΟΑ ΦΩΚΙΑΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (2) ΗΜΕΡΙΔΑ ΜΕΓΑΡΑ 18/04/2021

4 55:30 ΓΑΤΗ ΜΑΡΙΑ-ΦΙΛΙΠΠΑ 2002 ΣΟΑ ΦΩΚΙΑΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (4) ΗΜΕΡΙΔΑ ΜΕΓΑΡΑ 18/04/2021

5 57:11 ΦΛΩΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2003 ΣΟΑ ΦΩΚΙΑΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (2) ΗΜΕΡΙΔΑ ΜΕΓΑΡΑ 28/02/2021

6 63:36 ΠΑΠΠΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 2003 ΓΣ ΙΚΑΡΟΣ Ν. ΙΩΝΙΑΣ (6) ΗΜΕΡΙΔΑ ΜΕΓΑΡΑ 18/04/2021

7 64:08 ΚΑΠΩΝΗ ΕΛΕΝΗ-ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2002 ΑΕ ΟΛΥΜΠΙΑΣ ΠΑΤΡΩΝ (3) ΗΜΕΡΙΔΑ ΜΕΓΑΡΑ 28/02/2021



ΑΛΜΑ ΣΕ ΥΨΟΣ     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ
                                                                                                                                             
1 1.79 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΣΑΝΤΗ-ΔΑΝΑΗ 2002 ΟΦΚΑ ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ (1) ΦΟΙΤΗΤ. ΜΗΤΙΝΓΚ ΑΤΛΑΝΤΑ ΗΠΑ 17/04/2021

2 1.75 ΚΟΥΛΟΥΜΕΝΤΑ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 2004 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

3 1.72 ΒΑΒΟΥΛΕ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΑΟ ΧΑΝΙΩΝ Ο ΚΥΔΩΝ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΧΑΝΙΑ 15/05/2021

4 1.70 ΠΙΠΙΛΑ ΕΛΛΗ 2004 ΓΕ ΝΑΟΥΣΑΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 07/05/2021

5 1.70 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2004 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΟΥΡΟΣ" (1) *ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ* ΑΙΓΙΟ 19/06/2021

6 1.68 ΠΛΑΤΑΝΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2005 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

7 1.67 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΖΩΗ-ΜΑΡΙΑ 2004 ΟΦΚΑ ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΓΙΑΝΝΙΤΣΑ 29/05/2021

8 1.67 ΚΑΤΣΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ18 ΠΑΤΡΑ 07/06/2021

9 1.65 ΚΟΝΤΟΕ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ 2005 ΓΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΤΡΙΠΟΛΗ 30/05/2021

10 1.65 ΤΣΙΑΤΗ ΜΕΛΙΝΑ 2006 ΑΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΤΡΙΠΟΛΗ 30/05/2021
                                                                                                                                             
11 1.65 ΠΟΛΥΖΟΥ ΜΑΡΙΑΝΘΗ 2005 ΣΟΑ ΦΩΚΙΑΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (2Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

12 1.64 ΛΙΝΤΟΒΟΗ ΜΕΛΙΝΑ 2005 ΓΣ ΚΕΡΚΥΡΑΪΚΟΣ (2) *ΘΩΔΕΙΑ* ΛΟΥΤΡΑΚΙ 13/06/2021

13 1.64 ΡΑΠΤΗ ΝΑΤΑΛΙΑ 2005 ΓΣ ΠΡΩΤΕΑΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

14 1.64 ΤΟΥΤΖΙΑΡΙΔΗ ΑΜΑΛΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2005 ΓΣ ΓΛΥΦΑΔΑΣ (6) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

15 1.64 ΜΠΑΛΟΥΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 07/06/2021

16 1.62 ΣΕΡΓΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 2006 ΠΑΝΝΑΞΙΑΚΟΣ ΑΟ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ16 ΕΛΛΗΝΙΚΟ 26/06/2021

17 1.62 ΑΝΓΙΝΟ-ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ 2006 ΓΣ ΕΛΕΥΘ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ16 ΕΛΛΗΝΙΚΟ 29/06/2021

18 1.61 ΣΩΤΗΡΙΑΝΟΥ ΥΠΑΤΙΑ-ΑΝΙΤΑ 2005 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΙΟΥ (1) ΣΥΝΑΝΤ. ΝΕΩΝ Β. ΑΙΓΑΙΟΥ ΚΑΡΛΟΒΑΣΙ ΣΑΜΟΥ 20/07/2021

19 1.61 ΕΥΚΟΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΦΣΚΑ ΚΟΖΑΝΗΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 26/05/2021

20 1.61 ΣΚΟΥΡΗ ΦΡΕΙΔΕΡΙΚΗ 2003 ΑΟ ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΛΟΥΤΡΑΚΙΟΥ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΤΡΙΠΟΛΗ 09/05/2021

21 1.61 ΣΤΑΜΑΤΕΛΑΤΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 ΓΕ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΠΑΤΡΑ 29/05/2021

22 1.61 ΚΟΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ 2006 ΓΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΤΡΙΠΟΛΗ 30/05/2021

23 1.61 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ-ΑΝΤΩΝΙΑ 2004 ΟΚΑ ΒΙΚΕΛΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 07/05/2021

24 1.61 ΜΠΕΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΟΚΑ ΒΙΚΕΛΑΣ ΒΕΡΟΙΑΣ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 07/05/2021

                                                                                                                                             

ΑΛΜΑ ΕΠΙ ΚΟΝΤΩ     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ
                                                                                                                                             
1 4.12 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 2005 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

2 4.07 ΡΕΤΣΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛΛ. (1) ΒΑΛΚΑΝΙΚΟΙ Κ20 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥΠΟΛΗ 12/06/2021

3 4.00 ΠΟΣΤΙΚΑ ΜΙΛΕΝΑ 2002 ΑΟ ΜΕΓΑΡΩΝ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 08/05/2021

4 3.95 ΒΡΑΔΗ ΗΡΩ 2004 ΓΣ ΚΕΡΚΥΡΑΪΚΟΣ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 05/06/2021

5 3.90 ΦΛΩΡΟΥ-ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΑΛΙΝΑ-ΑΜΑΛΙΑ 2004 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

6 3.80 ΠΑΛΑΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

7 3.72 ΤΟΠΑΛ ΕΜΙΝΕ 2004 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 (2) *ΠΕΙΣΑΝΔΡΕΙΑ* ΡΟΔΟΣ 22/05/2021

8 3.70 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ-ΜΑΡΙΑ 2006 ΕΡΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝ/ΠΟΛΗΣ 1877 (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 30/05/2021

9 3.70 ΛΑΘΟΥΡΑ ΚΩΝ/ΝΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2002 ΑΣ ΑΘΛ. ΑΚΑΔ. ΧΑΛΚΙΔΑΣ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

10 3.60 ΣΠΑΡΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 2004 ΓΣ ΕΛΕΥΘ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΧΑΝΙΑ 12/06/2021
                                                                                                                                             
11 3.60 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛΛ. (10) ΜΗΤΙΝΓΚ ΑΛΜΑΤΩΝ ΚΑΛΛΙΘΕΑ 26/05/2021

12 3.50 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ (8) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

13 3.40 ΔΑΜΗ ΘΕΟΛΟΓΙΑ 2004 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ (10) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

14 3.30 ΣΤΑΦΥΛΑΡΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 2005 ΓΣ ΕΛΕΥΘ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ (10Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

15 3.30 ΑΝΔΡΙΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2004 ΓΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΘΗΝΑΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΕΛΛΗΝΙΚΟ 30/05/2021

16 3.30 ΒΟΛΤΕΑ ΠΕΤΡΟΥΛΑ 2006 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 (4Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

17 3.20 ΜΠΙΝΙΕΡΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ 2004 ΠΑΤΡΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ ΣΤΙΒΟΥ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 09/05/2021

18 3.20 ΣΤΡΟΥΜΠΟΥ-ΜΕΪΚΕΡ ΕΜΙΛΥ-ΝΙΚΗ 2004 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛΛ. (12Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

19 3.20 ΚΑΡΑΓΙΑΛΑΝΗ ΜΑΡΙΑ-ΝΕΦΕΛΗ 2005 ΑΟ ΜΕΓΑΡΩΝ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 08/05/2021

20 3.10 ΠΗΤΤΑ ΝΙΚΟΛΙΝΑ 2006 ΑΣ ΟΛΥΜΠΙΑΚΗ ΔΟΜΗ 2004 (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ16 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 26/06/2021

21 3.10 ΤΑΤΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2006 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ16 ΕΛΛΗΝΙΚΟ 17/06/2021

22 3.10 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 ΑΕ ΜΕΣΟΓΕΙΩΝ ΑΜΕΙΝΙΑΣ ΠΑΛΛ. (14Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

23 3.10 ΡΙΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ-ΦΑΙΔΡΑ 2005 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΕΛΛΗΝΙΚΟ 30/05/2021



                                                                                                                                             

ΑΛΜΑ ΣΕ ΜΗΚΟΣ     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ

                                                                                                                                             

1 6.08 1.10 ΡΑΠΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2003 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 05/05/2021

2 6.00 0.60 ΠΟΪΡΑΖΙΔΗ ΝΙΚΟΛΙΑ 2004 ΓΣ ΑΠΟΛΛΩΝ ΠΥΡΓΟΥ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΠΑΤΡΑ 29/05/2021

3 6.00 1.60 ΣΧΙΖΑ ΕΥΓΕΝΕΙΑ 2006 ΑΟ ΤΡΙΤΩΝ ΧΑΛΚΙΔΑΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΧΑΛΚΙΔΑ 29/05/2021

4 5.92 -0.50 ΣΤΑΘΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΓΑΣ ΣΚΑΛΑΣ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ16 ΠΑΤΡΑ 27/06/2021

5 5.86 -0.90 ΙΩΣΗΦΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ-ΠΕΛΑΓΙΑ 2004 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

6 5.86 0.70 ΓΑΡΑΝΤΖΟΓΙΑΝΝΗ ΘΕΤΙΔΑ-ΦΙΛΙΠΠΑ 2006 ΕΥΒΟΪΚΟΣ ΓΑΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ16 ΧΑΛΚΙΔΑ 23/05/2021

7 5.82 0.20 ΡΑΠΤΗ ΖΩΗ 2006 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ16 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 16/05/2021

8 5.82 1.80 ΛΕΒΕΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ 2004 ΟΚΑ ΚΑΒΑΛΑΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΚΑΒΑΛΑ 29/05/2021

9 5.74 1.50 ΜΟΖΑ ΑΝΝΑ 2005 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

10 5.66 1.40 ΛΥΡΗ ΜΙΚΑΕΛΑ 2006 ΟΦΚΑ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ (4) ΕΘΝ. ΠΡΩΤ. ΑΥΣΤΡΙΑΣ Κ18 ΧΑΛΛΑΪΝ ΑΥΣΤΡΙΑΣ 11/06/2021

                                                                                                                                             

11 5.65 0.90 ΜΟΥΡΤΣΙΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑΝΑ 2004 ΓΣ ΚΕΡΚΥΡΑΪΚΟΣ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 05/05/2021

12 5.63 0.10 ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 2005 ΠΑΣ ΑΛΜΩΠΙΑΣ ΙΚΑΡΟΣ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 07/05/2021

13 5.60 0.30 ΓΚΑΝΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2006 ΓΣ ΠΡΩΤΕΑΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΙΩΑΝΝΙΝΑ 29/05/2021

14 5.60 0.30 ΚΑΛΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 11/07/2021

15 5.58 0.00 ΠΕΡΔΙΚΗ ΑΘΗΝΑ 2003 Ο.Φ.Η. (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 15/05/2021

16 5.57 0.00 ΣΠΙΝΟΥ ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ 2003 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ (-) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 08/05/2021

17 5.56 0.40 ΜΠΕΡΤΣΙΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (-) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΧΑΛΚΙΔΑ 09/05/2021

18 5.52 2.00 ΒΟΚΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 08/05/2021

19 5.51 1.10 ΓΑΝΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 2006 ΟΦΚΑ ΣΕΡΡΕΣ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΚΑΒΑΛΑ 29/05/2021

20 5.50 ΡΕΠΠΟΥ ΖΩΗ-ΙΩΑΝΝΑ 2005 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΛΑΡΙΣΑ 29/05/2021

                                                                                                                                             

                                                              ΜΕ ΕΥΝΟΪΚΟ ΑΝΕΜΟ

1 5.97 2.70 ΣΤΑΘΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 2006 ΓΑΣ ΣΚΑΛΑΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ16 ΤΡΙΠΟΛΗ 29/06/2021

2 5.75 2.70 ΜΠΕΡΤΣΙΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΧΑΛΚΙΔΑ 09/05/2021

3 5.69 3.20 ΓΚΟΓΚΑ ΑΝΤΡΙΑΝΑ 2003 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 08/05/2021

4 5.63 2.50 ΧΑΝΔΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ 2002 ΓΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 08/05/2021

5 5.60 2.60 ΣΠΙΝΟΥ ΦΡΑΤΖΕΣΚΑ 2003 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 08/05/2021

6 5.58 3.40 ΓΑΝΙΚΑ ΙΩΑΝΝΑ 2006 ΟΦΚΑ ΣΕΡΡΕΣ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ16 ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗ 28/06/2021

7 5.56 2.70 ΒΑΛΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΟΦΚΑ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 08/05/2021

8 5.54 3.20 ΠΑΛΑΙΟΛΟΓΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2007 ΑΣ ΠΥΡΡΟΣ ΔΗΜΑΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ16 ΑΛΕΞΑΝΔΡΕΙΑ 22/05/2021

9 5.50 3.30 ΚΟΪΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΙΚΗ 2005 ΓΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Ο ΗΡΑΚΛΗΣ (6) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 08/05/2021



ΑΛΜΑ ΤΡΙΠΛΟΥΝ     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ

                                                                                                                                             

1 12.96 1.60 ΡΑΠΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2003 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (1Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

2 12.36 0.00 ΒΕΛΕΝΤΖΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ 2005 ΓΣ ΝΙΚΗ ΒΟΛΟΥ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

3 12.23 0.20 ΒΟΚΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

4 12.16 0.80 ΓΚΟΓΚΑ ΑΝΤΡΙΑΝΑ 2003 ΑΠΣ ΠΥΓΜΗ ΕΥΟΣΜΟΥ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 09/05/2021

5 12.15 -0.30 ΜΠΕΡΤΣΙΜΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2003 ΓΣ ΕΡΜΗΣ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙΟΥ ΒΟΙΩΤΙΑΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΧΑΛΚΙΔΑ 08/05/2021

6 12.15 -0.80 ΜΟΥΡΤΣΙΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑΝΑ 2004 ΓΣ ΚΕΡΚΥΡΑΪΚΟΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 06/05/2021

7 11.63 1.00 ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΚΛΕΛΙΑ-ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2004 ΑΟ ΚΑΛΛΙΣΤΟΣ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

8 11.62 -0.50 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΝΑΥΣΙΚΑ 2005 ΓΣ ΣΕΡΡΕΣ 93 (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΚΑΒΑΛΑ 29/05/2021

9 11.55 0.10 ΤΖΙΑΤΖΙΟΥΛΗ ΑΘΗΝΑ 2005 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

10 11.54 1.70 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΧΡΥΣΗΙΔΑ 2002 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (9) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

                                                                                                                                             

11 11.50 1.00 ΓΚΑΓΚΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2004 Ο.Φ.Η. (5Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

12 11.45 1.10 ΚΑΤΣΟΥΝΗ ΒΙΡΓΙΝΙΑ 2002 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (12) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

13 11.43 0.90 ΧΟΡΕΥΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 2005 ΓΑΣ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ (6) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

14 11.35 -1.10 ΠΑΠΑΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΤΕΡΓΙΑΝΗ 2004 ΓΕ ΓΡΕΒΕΝΩΝ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 30/05/2021

15 11.31 1.60 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗ ΜΥΡΤΩ 2005 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (8Π) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

16 11.30 0.00 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΠΟΥΛΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 2004 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΟΥΡΟΣ" (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΠΑΤΡΑ 29/05/2021

17 11.27 0.00 ΣΤΑΪΚΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2005 ΩΡΙΩΝ ΑΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΛΑΡΙΣΑ 29/05/2021

18 11.20 ΜΑΝΑΛΟ ΤΖΑΪΡΑ-ΡΑΪΑΝΙ 2005 ΑΣ ΕΦΗΒΟΣ ΧΙΟΥ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΧΙΟΣ 22/05/2021

19 11.18 0.50 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ 2004 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (3) *ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ* ΑΙΓΙΟ 19/06/2021

20 11.15 0.80 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 2002 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (13) *ΤΟΦΑΛΕΙΑ* ΠΑΤΡΑ 19/05/2021

                                                                                                                                             

                                                              ΜΕ ΕΥΝΟΪΚΟ ΑΝΕΜΟ

1 13.02 3.70 ΡΑΠΤΗ ΣΩΤΗΡΙΑ 2003 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

2 12.35 2.40 ΒΟΚΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2004 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (1) ΕΛΛΑΔΑ-ΚΥΠΡΟΣ Κ18 ΛΕΜΕΣΟΣ 22/07/2021

3 11.95 5.30 ΒΑΛΕΡΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2003 ΟΦΚΑ ΑΓ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΟΔΥΣΣΕΑΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

4 11.68 2.20 ΤΖΙΑΤΖΙΟΥΛΗ ΑΘΗΝΑ 2005 ΑΣΕ ΔΟΥΚΑ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΕΛΛΗΝΙΚΟ 30/05/2021

5 11.50 2.70 ΑΝΑΓΝΩΣΤΑΚΗ ΑΛΕΞΙΑ 2004 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (10) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

6 11.48 3.90 ΑΓΡΑΦΙΩΤΗ ΑΝΘΟΥΛΑ 2002 ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΣ ΓΣ (11) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

7 11.40 ΚΑΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 2004 ΓΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΤΡΙΠΟΛΗ 09/05/2021



ΣΦΑΙΡΟΒΟΛΙΑ (4Κ)     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ
                                                                                                                                             

1 15.69 ΝΤΡΑΓΚΟΜΙΡΟΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 06/06/2021

2 14.16 ΣΟΥΓΛΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 ΓΑΣ ΣΚΑΛΑΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΤΡΙΠΟΛΗ 09/05/2021

3 14.05 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 2003 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

4 12.85 ΤΖΕΝΓΚΟ ΕΛΙΝΑ 2002 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ (4) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

5 12.22 ΛΑΤΙΦΛΛΑΡΙ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2004 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

6 11.99 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2004 ΣΚΑ ΔΡΑΜΑΣ (4) ΚΥΠΕΛΛΟ ΡΙΨΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 17/04/2021

7 11.68 ΣΤΕΓΚΑΡΟΥ ΝΤΕΝΙΣΑ-ΜΙΧΑΕΛΑ 2003 ΓΣΦΑ ΑΡΓΟΥΣ ΑΡΙΣΤΕΑΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΤΡΙΠΟΛΗ 09/05/2021

8 11.60 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΑΡΕΤΗ 2003 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (7) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 08/05/2021

9 11.46 ΜΠΑΛΑΝ ΜΑΡΙΑ-ΜΠΙΑΝΚΑ 2002 ΓΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

10 11.44 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 2004 ΦΣΚΑ ΚΟΖΑΝΗΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 26/05/2021

                                                                                                                                             

11 11.20 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 2003 ΜΓΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ (5) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΚΑΒΑΛΑ 08/05/2021

12 11.18 ΓΕΡΑΛΗ ΖΩΗ 2004 ΓΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΧΑΛΚΙΔΑ 09/05/2021

13 10.99 ΚΡΟΜΜΥΔΕΛΛΗ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ 2003 ΑΕ ΛΗΜΝΟΥ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΜΥΡΙΝΑ ΛΗΜΝΟΥ 21/05/2021

14 10.88 ΟΣΑΓΙ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2002 ΓΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΧΑΛΚΙΔΑ 09/05/2021

15 10.83 ΓΙΑΛΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ 2003 ΑΟ ΗΦΑΙΣΤΙΑ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΜΥΡΙΝΑ ΛΗΜΝΟΥ 21/05/2021

16 10.68 ΤΣΟΓΚΑ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 2003 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

17 10.50 ΠΕΡΔΙΚΗ ΑΘΗΝΑ 2003 Ο.Φ.Η. (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

18 10.42 ΔΟΝΤΑ ΟΥΡΑΝΙΑ-ΜΑΡΚΕΛΑ 2004 ΓΣ ΠΑΓΧΙΑΚΟΣ (2) *ΑΙΓΑΙΟΠΕΛΑΓΙΤΙΚΟΙ* ΧΙΟΣ 09/10/2021

19 10.41 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2004 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ (8) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 08/05/2021

20 10.30 ΑΣΠΡΟΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 08/05/2021

                                                                                                                                             

ΔΙΣΚΟΒΟΛΙΑ     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ

                                                                                                                                             

1 55.12 Π.Ρ.K20 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΑΡΕΤΗ 2003 ΑΣΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

2 52.29 ΚΕΣΣΙΔΗ ΣΟΦΙΑ 2002 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ (1) *ΚΩΣΤΑΣ ΣΠΑΝΙΔΗΣ* ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 26/05/2021

3 46.15 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΑΓΑΠΗ 2004 ΦΣΚΑ ΚΟΖΑΝΗΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΑΡΓΟΣ ΟΡΕΣΤΙΚΟ 26/05/2021

4 45.26 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ 2003 ΜΓΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΚΑΒΑΛΑ 09/05/2021

5 45.25 ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 Ο.Φ.Η. (1) ΕΛΛΑΔΑ-ΚΥΠΡΟΣ Κ18 ΛΕΜΕΣΟΣ 21/07/2021

6 45.09 ΑΛΕΞΕΕΒΑ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ (3) *ΚΩΣΤΑΣ ΣΠΑΝΙΔΗΣ* ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 26/05/2021

7 43.50 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2005 ΜΓΣ ΕΘΝΙΚΟΣ ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΚΑΒΑΛΑ 29/05/2021

8 42.12 ΛΑΤΙΦΛΛΑΡΙ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 2004 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ (ΕΣ) ΕΛΛΑΔΑ-ΚΥΠΡΟΣ Κ18 ΛΕΜΕΣΟΣ 21/07/2021

9 41.92 ΦΡΑΓΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2002 ΑΟ ΧΑΝΙΩΝ Ο ΚΥΔΩΝ (2) *ΜΑΧΗ ΤΗΣ ΚΡΗΤΗΣ* ΧΑΝΙΑ 09/05/2021

10 41.44 ΓΕΡΑΛΗ ΖΩΗ 2004 ΓΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ (2) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

                                                                                                                                             

11 40.97 ΤΣΙΚΑΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΣΥΛ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΔΡΟΜΩΝ ΚΡΗΤΗΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 12/06/2021

12 40.80 ΞΥΔΗ ΜΑΡΙΑ-ΝΑΖΑΡΕΤ 2004 ΓΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ ΧΑΛΚΙΔΑΣ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

13 39.18 ΦΑΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2004 ΓΣ ΕΛΕΥΘ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΧΑΝΙΑ 12/06/2021

14 37.77 ΑΝΔΡΕΑΔΗ ΜΑΡΙΑ 2003 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 09/05/2021

15 37.55 ΜΙΧΑΛΟΥ ΜΑΡΙΝΑ 2006 ΓΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ16 ΤΡΙΠΟΛΗ 29/06/2021

16 37.47 ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2004 ΣΚΑ ΔΡΑΜΑΣ (7) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

17 36.60 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ 2003 ΟΜ. ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (9) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

18 35.81 ΤΟΧΤΑΜΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2005 Ο.Φ.Η. (8) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ18 (Α/Γ) ΒΟΛΟΣ 10/07/2021

19 35.59 ΜΠΟΝΑΤΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 2006 ΓΣ ΕΛΕΥΘ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Κ18 ΧΑΝΙΑ 12/06/2021

20 33.95 ΚΥΡΙΑΖΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 2005 ΑΓΣ ΑΙΟΛΟΣ ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ (12) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

                                                                                                                                             



ΣΦΥΡΟΒΟΛΙΑ (4Κ)     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ
                                                                                                                                             

1 57.07 ΤΖΑΤΖΙΜΑΚΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ 2005 ΓΣ ΕΛΕΥΘ. ΒΕΝΙΖΕΛΟΣ (ΕΣ) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

2 54.15 ΓΩΓΟΥΛΗ ΑΓΟΡΙΤΣΑ-ΛΥΔΙΑ 2003 ΓΑΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ Ο ΖΕΥΣ (1) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

3 52.77 ΜΑΓΟΥ ΝΑΤΑΛΙΑ 2003 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε. & Μ. ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 06/06/2021

4 52.32 ΦΡΙΓΓΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 2002 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ (4) ΚΥΠΕΛΛΟ ΡΙΨΕΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 17/04/2021

5 47.50 ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2004 Ο.Φ.Η. (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 15/05/2021

6 47.20 ΚΑΝΑΝΙ ΙΣΑΕΛΑ 2004 ΑΓΕΣ ΚΑΜΕΙΡΟΣ 2009 (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΡΟΔΟΣ 08/05/2021

7 46.24 ΚΟΡΕΤΑ ΜΑΡΙΝΑ 2002 ΓΣ ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 08/05/2021

8 45.17 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΟΥ ΡΑΦΑΗΛΙΑ 2004 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 08/05/2021

9 44.02 ΚΟΥΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ-ΝΙΟΒΗ 2005 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ (3) *ΚΩΣΤΑΣ ΣΠΑΝΙΔΗΣ* ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 26/05/2021

10 42.80 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 2004 ΣΥΛ. ΜΑΡΑΘΩΝΟΔΡΟΜΩΝ ΚΡΗΤΗΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 15/05/2021

                                                                                                                                             

11 42.60 ΠΑΝΑΝΟΥ ΣΤΕΦΑΝΙΑ-ΜΑΡΙΑ 2004 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ (3) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 08/05/2021

12 40.58 ΠΟΥΜΠΟΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ 2004 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ (8) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

13 38.10 ΦΑΡΦΑΡΑ ΕΙΡΗΝΗ 2002 ΠΑΝΙΩΝΙΟΣ ΓΣ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΕΛΛΗΝΙΚΟ 08/05/2021

14 37.50 ΟΙΚΟΝΟΜΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΑΟ ΡΟΔΟΥ Ε. & Μ. ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΡΟΔΟΣ 08/05/2021

15 36.84 ΒΥΖΑΝΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΙΟΛΟΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΓΕΠΘ (5) *ΚΩΣΤΑΣ ΣΠΑΝΙΔΗΣ* ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 26/05/2021

16 26.52 ΜΠΙΝΤΖΟ-ΜΠΕΖΑΝ ΑΙΜΙΛΙΑ 2004 ΓΣ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ Ο ΗΡΑΚΛΗΣ (7) *ΚΩΣΤΑΣ ΣΠΑΝΙΔΗΣ* ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 26/05/2021

                                                                                                                                             

ΑΚΟΝΤΙΣΜΟΣ (600ΓΡ)     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ
                                                                                                                                             

1 61.42 ΤΖΕΝΓΚΟ ΕΛΙΝΑ 2002 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ (1) ΒΑΛΚΑΝΙΚΟΙ Α/Γ ΣΜΕΝΤΕΡΕΒΟ ΣΕΡΒΙΑΣ 26/06/2021

2 43.83 ΔΗΜΑ ΕΛΕΝΗ 2003 ΓΣΦΑ ΑΡΓΟΥΣ ΑΡΙΣΤΕΑΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΤΡΙΠΟΛΗ 09/05/2021

3 40.88 ΑΣΠΡΟΜΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΓΣ ΑΡΙΩΝ ΠΑΤΡΩΝ (1) *ΑΙΓΙΑΛΕΙΑ* ΑΙΓΙΟ 19/06/2021

4 40.29 ΜΠΑΛΟΥΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 08/06/2021

5 40.26 ΤΣΟΓΚΑ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 2003 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Α/Γ ΝΑΞΟΣ 23/05/2021

6 40.21 ΝΤΡΑΓΚΟΜΙΡΟΒΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2003 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ (1) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 08/05/2021

7 39.26 ΜΑΡΙΝΟΥ ΡΩΞΑΝΗ-ΧΡΥΣΟΠΗΓΗ 2004 ΑΓΕ ΖΑΚΥΝΘΟΥ (3) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

8 38.83 ΠΑΠΑΧΑΤΖΑΚΗ ΜΑΡΙΝΑ 2002 Ο.Φ.Η. (1) *ΜΙΡΑΜΠΕΛΟ* ΑΓ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29/04/2021

9 37.55 ΑΜΟΙΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 2004 ΟΜ. ΠΡΩΤ/ΤΩΝ ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ (5) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

10 37.26 ΝΤΟΥΛΑΠΤΣΗ-ΤΕΪΒΕΝ ΖΩΗ 2002 ΑΟ ΠΑΤΡΩΝ "ΚΟΥΡΟΣ" (7) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

                                                                                                                                             

11 36.53 ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΑΚΗ ΠΑΥΛΙΝΑ 2003 ΑΣ ΔΟΞΑΤΟΥ ΤΟ ΗΡΩΙΚΟ ΔΟΞΑΤΟ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΚΑΒΑΛΑ 09/05/2021

12 36.13 ΠΕΠΠΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 2003 ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ (4) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΠΑΤΡΑ 09/05/2021

13 35.22 ΠΕΡΔΙΚΗ ΑΘΗΝΑ 2003 Ο.Φ.Η. (2) *ΚΝΩΣΕΙΑ* ΗΡΑΚΛΕΙΟ 08/05/2021

14 34.63 ΣΤΑΘΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΥΡΙΑΝΑ 2004 ΓΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΚΟΣ (9) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

15 34.61 ΜΠΑΛΑΝ ΜΑΡΙΑ-ΜΠΙΑΝΚΑ 2002 ΓΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

16 33.88 ΤΣΙΑΒΟΥ ΗΛΙΑΝΑ 2002 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (11) ΠΑΝΕΛΛΗΝΙΟΙ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 03/07/2021

17 33.50 ΜΠΕΣΗ ΔΑΝΑΗ 2004 ΓΣ ΠΡΩΤΕΑΣ ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΙΩΑΝΝΙΝΑ 06/05/2021

18 33.10 ΓΡΑΒΙΩΤΗ ΖΩΗ-ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΣ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ ΣΑΜΟΥ (2) ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ Α/Γ ΧΙΟΣ 22/05/2021

19 33.00 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2002 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Α/Γ ΝΑΞΟΣ 23/05/2021

20 32.93 ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 ΣΟΑ ΦΩΚΙΑΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (Ε) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

                                                                                                                                             



ΕΠΤΑΘΛΟ     ΑΝΟΙΚΤΟΣ ΣΤΙΒΟΣ

                                                                                                                                             

1 4479 w ΕΥΚΟΛΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΦΣΚΑ ΚΟΖΑΝΗΣ (1) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

                               15.59  1.54  10.13  26.74  5.24  32.85  2:36.07                       

2 4324 w ΤΣΟΓΚΑ ΕΛΕΟΝΩΡΑ 2003 ΓΣ ΚΗΦΙΣΙΑΣ (7) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Α/Γ ΝΑΞΟΣ 23/05/2021

                               15.79  1.53  10.56  28.28  4.98  40.26  2:43.95                       

3 4310 ΜΠΑΛΟΥΜΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2002 ΓΣ ΚΕΡΑΤΣΙΝΙΟΥ (5) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ23 (Α/Γ) ΠΑΤΡΑ 08/06/2021

                               16.80  1.64   9.20  28.03  5.34  40.29  2:48.78                        

4 4266 w ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 2002 ΣΟΑ ΦΩΚΙΑΝΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ (3) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

                               16.05  1.57   9.30  27.63  5.02  32.93  2:36.28                        

5 4200 w ΚΑΛΔΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2004 ΣΑ ΚΟΛΛΕΓΙΟΥ ΑΘΗΝΩΝ (4) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

                               17.61  1.54  10.08  26.60  5.49  27.69  2:38.11                       

6 4179 w ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 2002 ΑΣ ΚΕΝΤΑΥΡΟΣ (5) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

                               16.13  1.57   9.53  28.24  5.04  31.53  2:38.29                        

7 4046 w ΚΑΤΣΟΥΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2004 ΑΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ (7) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

                               15.72  1.60   9.76  27.48  4.98  21.29  2:45.81                        

8 3925 w ΚΑΛΟΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΙΑ 2004 ΑΘΛ. ΕΝΩΣΗ ΛΑΡΙΣΑΣ-ΑΕΛ 64 (8) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

                               17.72  1.51   8.87  27.92  4.77  31.97  2:31.85                        

9 3863 w ΜΠΑΛΑΝ ΜΑΡΙΑ-ΜΠΙΑΝΚΑ 2002 ΓΣ ΣΠΑΡΤΙΑΤΙΚΟΣ (9) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

                               17.07  1.39  11.46  28.01  4.38  34.61  2:41.54                       

10 3783 w ΠΕΠΠΑ ΕΥΓΕΝΙΑ 2003 ΑΣ ΚΟΡΟΙΒΟΣ ΑΜΑΛΙΑΔΑΣ (10) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

                               16.91  1.45   8.70  29.22  4.84  30.99  2:36.31                        

                                                                                                                                             

11 3713 ΜΠΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 2003 ΓΑΣ ΧΟΛΑΡΓΟΥ (4) ΔΙΑΣ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Α/Γ ΣΧΗΜΑΤΑΡΙ 28/04/2021

                               18.10  1.35   9.99  27.58  4.92  29.04  2:38.90                       

12 3663 w ΠΕΡΔΙΚΗ ΑΘΗΝΑ 2003 Ο.Φ.Η. (11) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

                               15.73  1.48  10.50  ΑΚΥΡΗ  5.39  33.26  2:42.20                            

13 3514 w ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΜΑΡΙΑ 2002 ΑΓΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ (12) ΠΑΝΕΛ. ΣΥΝΘΕΤΩΝ Κ20 (Α/Γ) ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ 04/07/2021

                               17.87  1.39   8.94  28.97  4.88  32.26  2:51.51                        


